
平成２９年１０月１１日
地域の皆様

大根占小学校ＰＴＡ
会 長 重 田 行 洋
校 長 松 田 幸 裕

大根占小学校「孝道泉」完成お披露目会のご案内

中秋の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて，本校の「孝道泉」修復につきましては，これまでに多大なご芳志とご高配を賜り，

深く感謝申し上げます。お陰様をもちまして，「孝道泉」の屋根が完成しましたので，お
知らせしますとともに，地域の方々へ感謝の意を込めたお披露目会を計画いたしました。
つきましては，ご多用中のこととは存じますが，参加していただきますようお願い申し

上げます。

記

１ 期日 平成２９年１０月２４日（火）

２ 時間 午前８時２５分 ～ 午前８時５０分

３ 場所 錦江町立大根占小学校校庭 孝道泉付近
※ 雨天時は，体育館

４ 参加者 校区公民館長（馬場・城元），各自治公民館長，元ＰＴＡ会長，卒業生等
地域の皆様方，本校全児童，全職員

５ 日程

時 間 内 容

８：２５ １ 開式のことば
２ ＰＴＡ会長より
３ 校区の方から

（孝道泉の歴史等の説明）
４ ６年生代表あいさつ
５ １年生全員による水飲み
６ 校長よりお礼のあいさつ
７ 記念撮影

８：５０ ８ 閉式のことば

６ その他
① お車は校庭に入って，プール側に駐車してください。
② 軽装でお越しくださいますようお願いいたします。


